21.01.2019
Pazartesi

22.01.2019
Sali

23.01.2019
Carsamba

24.01.2019
Persembe

25.01.2019
Cuma

JEOLOJi MUHENDISLIGI BOLUMU

2018-2019 EGITIM-OGRETIM YILI GUZ YARIYILI BUTUNLEME SINAV PROGRAMI
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Bitirme Tezi
Temel Bilgisayar/Turk Dili 1
Petroloji
Lineer Cebir
Jeolojik Harita Bilgisi
Saha Jeolojisi
Magmatik Petrografi
Atatirk ilkeleri ve inkilap Tarihi
I/Yabanci Dil 1
Hidrojeoloji/Zemin Mekanigi
Matematik 1
Malzeme Bilgisi/Sondaj Teknigi
Jeoistatistik/A4oden Jeolojisi
Sedimantoloji/ Yeralti Jeolojisi
Madenlerin Ekonomik Deg.
Fizik 1
Kaya Mekanigi
Neotektonik
Turkiye Jeolojisi
Maden Yataklari //Maden Yataklari
Yerbilimlerinde Sunum Teknikleri
Yabanci Dil lll
GenelJeoloji 1

Jeoloji Muhendisligine Giris/ Meslek

Etigi
Paleontoloji
Yapisal Jeoloji

Teknik G/z/m/Jeokimya
is Saghgi ve Guvenligi 1

Petrografi

Matematik 11l /Genel Kimya
Kristalografi/Mineraloji 1
Stratigrafi ilkeleri/Fotojeoloji ve
Uzaktan Algilama

Bolim Seminer Salonu
MERKEZI
B108
D201-202-203
B6lim Seminer Salonu
B108

B108
MERKEZi

B108
D201-202-203
B6lim Seminer Salonu
B108
B108
B108
D201-202-203
Bolim Seminer Salonu
B108
B108
B108
B108
B108
B108

B108

B108
B108
B108
B101-102
B108
B108/D101
B108

B108



